СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.03.2020 № 04-07/20
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Нагорного района в 2020 году
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании письменного обращения управы Нагорного района от 10.03.2020 № НА-16-172/0, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Нагорного района в 2020 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру ЮАО города Москвы, в управу Нагорного района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева

Приложение к решению Совета депутатов
 муниципального округа Нагорный
от 17.03.2020 № 04-07/20
Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Нагорного района в 2020 году
	№
	Адрес
	Породы деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Породы кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	1
	Болотниковская ул. 1 к.4
	Рябина обыкновенная
	2
	Кизильник блестящий
	200

	2
	Варшавское шоссе 69 к.1
	Яблоня плодовая
	3
	Кизильник блестящий
	20

	3
	Варшавское шоссе 70 к.3

	Кизильник блестящий
	80

	4
	Варшавское шоссе 75 к.1

	Кизильник блестящий
	60

	5
	Варшавское шоссе 75 к.2

	Кизильник блестящий
	100

	6
	Криворожская ул. 21 к.2
	Липа
	2
	Кизильник блестящий
	40

	7
	Криворожская ул. 23 к.2

	Кизильник блестящий
	110

	8
	Криворожская ул. 23 к.1
	Ива белая, серебристая
	1
	Кизильник блестящий
	230

	9
	Нахимовский просп. 3
	Дуб черешчатый
	2

	10
	Симферопольский бульв. 7 к. Б

	Кизильник блестящий
	60

	11
	Симферопольский бульв. 9 к. Б

	Кизильник блестящий
	140

	12
	Симферопольский бульв. 19 к. 1

	Кизильник блестящий
	200

	13
	Симферопольский бульв. 37 к. 1

	Кизильник блестящий
	20

	14
	Симферопольский пр. 12
	Липа
	1
	Кизильник блестящий
	100

	Дуб черешчатый
	1

	15
	Черноморский бульв. 4 к. 1

	Кизильник блестящий
	350

	16
	Черноморский бульв. 4 к. 2

	Кизильник блестящий
	80

	17
	Чонгарский бульв. 1 к. 2

	Кизильник блестящий
	500

	18
	Чонгарский бульв. 1 к. 4

	Кизильник блестящий
	190

	19
	Чонгарский бульв. 4 к. 2
	Рябина обыкновенная
	1
	Кизильник блестящий
	200

	20
	Чонгарский бульв. 8 к. 1

	Кизильник блестящий
	250

	21
	Электролитный пр. 16 к.3
	Клён остролистный
	1

	22
	Ялтинская ул. 2
	Липа
	4
	Кизильник блестящий
	450

	23
	Ялтинская ул. 3

	Кизильник блестящий
	120

	24
	Электролитный пр. 16 к.4
	Орех меньчжурский
	1
	Спирея серая
	354

	Берёза
	2
	Можжевельник казацкий
	5

	Сирень венгерская
	5

	Спирея Билларда
	3

	Пузыреплодник калинолистный
	1

	Лапчатка кустарниковая
	6

 ИТОГО
	21

	3,874